
CARLOS
3.66 kW 10 de Diciembre de 2024

01 060130392132

789 kWh $ 1,993

6 993 kWh $67

96.64 % BIMESTRE $ 1,926

$11,955.00 MXN $402.00 MXN $11,553.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

5.3 AÑOS 610 W 6 16.8 m 2 $ 21,301.81

TASA INTERNA DE
RETORNO

18.9 %



Propuesta 1 10 de Diciembre de 2024 15 de Diciembre de 2024

20240327

CARLOS GARCIA HERNANDEZ

6 Seraphim PV Module 610W

1 Growatt Inverter 2 kW

5 Estructura de Aluminio

1 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

Subtotal $ 71,006.04

IVA $ 11,360.97

TOTAL (MXN) $ 82,367.01

4772080580 info@connekty.com www.solar.connekty.com



1 $ 11,955.00 $ 402.00 $ 21,301.81 $ 11,553.00 $ 32,854.81 $ -49,512.19

2 $ 12,313.65 $ 414.06 $ 0.00 $ 11,899.59 $ 11,899.59 $ -37,612.60

3 $ 12,683.06 $ 426.48 $ 0.00 $ 12,256.58 $ 12,256.58 $ -25,356.03

4 $ 13,063.55 $ 439.28 $ 0.00 $ 12,624.28 $ 12,624.28 $ -12,731.75

5 $ 13,455.46 $ 452.45 $ 0.00 $ 13,003.00 $ 13,003.00 $ 271.25

6 $ 13,859.12 $ 466.03 $ 0.00 $ 13,393.09 $ 13,393.09 $ 13,664.34

7 $ 14,274.90 $ 480.01 $ 0.00 $ 13,794.89 $ 13,794.89 $ 27,459.23

8 $ 14,703.14 $ 494.41 $ 0.00 $ 14,208.73 $ 14,208.73 $ 41,667.96

9 $ 15,144.24 $ 509.24 $ 0.00 $ 14,634.99 $ 14,634.99 $ 56,302.96

10 $ 15,598.56 $ 524.52 $ 0.00 $ 15,074.04 $ 15,074.04 $ 71,377.00

11 $ 16,066.52 $ 540.25 $ 0.00 $ 15,526.27 $ 15,526.27 $ 86,903.27

12 $ 16,548.52 $ 556.46 $ 0.00 $ 15,992.05 $ 15,992.05 $ 102,895.32

13 $ 17,044.97 $ 573.16 $ 0.00 $ 16,471.82 $ 16,471.82 $ 119,367.14

14 $ 17,556.32 $ 590.35 $ 0.00 $ 16,965.97 $ 16,965.97 $ 136,333.11

15 $ 18,083.01 $ 608.06 $ 0.00 $ 17,474.95 $ 17,474.95 $ 153,808.06

16 $ 18,625.50 $ 626.30 $ 0.00 $ 17,999.20 $ 17,999.20 $ 171,807.26

17 $ 19,184.27 $ 645.09 $ 0.00 $ 18,539.17 $ 18,539.17 $ 190,346.43

18 $ 19,759.79 $ 664.44 $ 0.00 $ 19,095.35 $ 19,095.35 $ 209,441.78

19 $ 20,352.59 $ 684.38 $ 0.00 $ 19,668.21 $ 19,668.21 $ 229,109.99

20 $ 20,963.16 $ 704.91 $ 0.00 $ 20,258.26 $ 20,258.26 $ 249,368.24

21 $ 21,592.06 $ 726.06 $ 0.00 $ 20,866.00 $ 20,866.00 $ 270,234.25

22 $ 22,239.82 $ 747.84 $ 0.00 $ 21,491.98 $ 21,491.98 $ 291,726.23

23 $ 22,907.02 $ 770.27 $ 0.00 $ 22,136.74 $ 22,136.74 $ 313,862.97

24 $ 23,594.23 $ 793.38 $ 0.00 $ 22,800.84 $ 22,800.84 $ 336,663.82

25 $ 24,302.05 $ 817.18 $ 0.00 $ 23,484.87 $ 23,484.87 $ 360,148.69

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,076.0 1,235.2 1,149.7 1,079.8 1,008.8 1,085.9

Consumo actual 769.0 710.0 851.0 630.0 809.0 965.0
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